



MĚSTYS HVĚZDLICE,
683 41 Nové Hvězdlice 72, okres Vyškov
IČO 00291811, tel. 517 358 616, e-mail: ouhvezdlice@infos.cz

Č.j. 269/2019

Ve Hvězdlicích 2.9.2019

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 23.8.2019 byla městysi Hvězdlice doručena tato žádost o informaci:

- 1) Zda byla Městysu Hvězdlice poskytnuta jakákoli dotace v souvislosti s realizací akce „Hasičská zbrojnice Nové Hvězdlice - oprava a izolace podlahy včetně přilehlých stěn“.
- 2) A pokud ano, v jaké výši byla předmětná dotace Městysu Hvězdlice pro realizaci akce „ Hasičská zbrojnice Nové Hvězdlice – oprava a izolace podlahy včetně přilehlých stěn“ poskytnuta.

Dne 2.9.2019 byla žadateli zaslána tato odpověď:

Na základě vaší žádosti o informace vám sděluji, že městys Hvězdlice obdržel na výše uvedenou akci dotaci z prostředků JMK. Její výše činila 300.000 Kč.

Ing. Zdeněk Tejkal, starosta městyse